) SIMEC ACERO, S.A. DE C.V.

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 30/05/15 11:39:15
CLIENTE: PLESA ANAEUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 015938 CONTRA 18687 REMISION: 0082039-1
PRODUCTO: ANGULO 2-1/2X5/16" 63.5K7.9MMGRADD DE ACERO  ASTM A36/A3EM-08
CANTIDAD EMBARCADA  11.009 TONS
ESPECIFICACION A6/REM-10 EMBARQUE:  TRANSPORTES "RRES®
PESO TEORICO PRODUCTO: 7.440 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

SCNG08

313220 L0070 .0280  .0240

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

L1700

ESFUERZO
MAXIMO

(PSI/MPA)

L0160 .2300  .0900

CHARPY CHARPY
V-NOTCH V-NOTCH
LB-PIE KG-MT

00  .0020  .6600  .0020

LIMITE
COLADA ELASTICO
(PSI/MPR)

313220 49,426

ATADOS DE LA COLADA

SPE05491 SPE05492 SPE(05493

313220  SFE05489

70,936

CHARPY
ALARGAMIENTO  V-NOTCH
(2%) JOULES

21

SPE(05495
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